

NVAS Holding ApS
Kirkebakkegårdsvej 38
3540 Lyngø
CVR-nr 36 92 50 86

ÅRSRAPPORT
2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NVAS Holding ApS Kirkebakkegårdsvej 38 3540 Lyngø
	CVR-nr: 36 92 50 86
	Stiftet: 12. juni 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Hansen Larsø
Revisor	LPOG ApS Statsautoriserede revisorer Kilde Allé 22, 3. sal 3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturligforbindelse hermed, herunder konsulentarbejde.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 udviser et resultat på t.kr. 652.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-3.339	-4
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	586.659	-128
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	83.910	265
Andre finansielle indtægter	7.177	10
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.206	4
Andre finansielle omkostninger	-39.881	-48
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	644.732	99
2 Skat af årets resultat	7.282	8
ÅRETS RESULTAT	652.014	107
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	586.659	-128
Overført resultat	-84.645	35
DISPONERET I ALT	652.014	107

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.393.872	807
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	640.864	865
Finansielle anlægsaktiver	2.034.736	1.672
ANLÆGSAKTIVER	2.034.736	1.672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	411.232	252
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	95.696	249
Tilgodehavender	506.928	501
Likvide beholdninger	5.684	11
OMSÆTNINGSAKTIVER	512.612	512
AKTIVER	2.547.348	2.184

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	834.603	248
Overført resultat	882.109	967
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	200
5 EGENKAPITAL	1.916.712	1.465
Kreditinstitutter	487.706	587
6 Langfristede gældsforpligtelser	487.706	587
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	100.000	100
Anden gæld	42.930	32
Kortfristede gældsforpligtelser	142.930	132
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	630.636	719
PASSIVER	2.547.348	2.184
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
	<hr/>	<hr/>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-7.282	-8
	<hr/>	<hr/>
	-7.282	-8
	<hr/>	<hr/>
	2018 kr.	2017 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	559.269	559
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2018	559.269	559
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2017	247.944	726
Årets resultatandele	586.659	-128
Udloddet udbytte	0	-350
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2018	834.603	248
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.393.872	807
	<hr/>	<hr/>

Noter

	2018 kr.	2017 tkr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	900.000	900
Kostpris 30. juni 2018	900.000	900
Op- og nedskrivninger 1. juli 2017	-34.685	-36
Årets resultatandele	134.539	310
Kapitalregulering i perioden	1.839	0
Udloddet udbytte	-310.200	-264
Årets af-/nedskrivninger	-50.629	-45
Op- og nedskrivninger 30. juni 2018	-259.136	-35
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	640.864	865
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill 30. juni 2018	354.406	450

	1/7 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2018
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	247.944	0	586.659	834.603
Overført resultat	966.754	0	-84.645	882.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	-200.000	150.000	150.000
	1.464.698	-200.000	652.014	1.916.712

Noter

	1/7 2017 Gæld i alt	30/6 2018 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	686.689	587.706	100.000	0
	686.689	587.706	100.000	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 588 er givet håndpantstætning i kapitalandele i associeret virksomhed, der er indregnet i årsrapporten til tkr. 641.

Der er ingen yderligere pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Kenneth Hansen Larsø

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-037017985375

IP: 83.221.xxx.xxx

2018-12-11 12:10:29Z

NEM ID 

Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 217.116.xxx.xxx

2018-12-11 14:55:45Z

NEM ID 

Lars Kenneth Hansen Larsø

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-037017985375

IP: 87.59.xxx.xxx

2018-12-11 15:44:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6GGEUZ-XWN55-GUN0C-7EEUY-JKZGS-5IO7M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>